pore mortali, vitam cœleſtem ſunt æmulatæ. Quis igitur his perpenſis, Virum ſanctum, digito luxiſſe, ad ostendendum luminare majus in remiſſionem peccatorum, negaverit?

3. Fax fuit lucens verbo, & ipſa quæ tenebras noſtras illuminans. Lucebat Sanctus Dominicus, Eccleſiaſtes ac Verbi divini Præco zelotiſſimus, verbo, quæ lux ex ardore promicabat: Lucebat verbo peccatoribus, oculos eis aperiens, ut ſclerum ſuorum ſœditates viderent. Lucebat verbo, tenebras Hæreticorum illuminans; eumque in finem, ſolis inſtar mundum circum-eundo illustrantis, ſingula obibat oppida, pedes, & quidem nudus, abſque calceis, omnia perumpens obſtacula, cuncta ſpernens pericula, amore Dei ac proxiimi, totus inflammatus, & Martyrii deſiderio ſuccenſus: quæ in expeditione, decenni labore, ſudore, fatigatione, prædicatione, inſtructione, innumerarumque arumnarum tolerantia, id obrinuit, ut ſanctiſſimæ vitæ ſuæ, cœleſtis doctrinæ, ac miraculorum ſplendore, perſtricta, ad centum animarum millia, hæreſi ejuratâ, reſpicerint, atque ad veræ Eccleſiæ gremium, poſtliminio reverterint. *Domino cooperante & ſermonem confirmante, ſequentibus ſignis*, ac miraculorum ſplendoribus, dum ægri ſanantur, Dæmones fugantur, mortui reſuſcitantur, aliæque innumera prodigia patrantur.

Reverendi in Chriſto Patres, Fratresque Chariffimi, num Sanctum Dominicum, Eccleſiæ Atlantem, æterni-

tatis

tatis fatorem, mundi facem ac lucem, orbisque universi reformatorem, imitari, atque instar tubæ Evangelicæ, mortales ab interitu ad vitam sempiternam revocare desideratis? Videte ut sitis antè *fax ardens*; sic eritis quodque *fax lucens*. S. Dominici exemplo priùs docete factò, quàm verbo; nam ut ait Sanctus Gregorius: *Doctrina cum omni imperio docetur, quando priùs agitur, quàm dicatur, nam doctrina subtrahit fiduciam, quando conscientia prepedit linguam.*

Quæ cum ita sint RR. PP. ac FF. Gloriosissimi Patriarchæ Dominici exemplo, studeamus, ut simus *fax ardens*, & quidem 1. Austeritate conversationis, corpus ejusque cupiditates ac passiones strenuè domando ac subigendo; ne fortè cum aliis prædicamus, ipsimet reprobemur. 2. Simus *fax ardens*, intimâ erga Christum devotione, voluntatis propriæ resignatione, nos totos ei offerendo, ac orationis, pietatisque exercitiis nos ei uniendo. 3. Si-

mus *fax ardens*, constantiâ liberæ increpationis, peccatores arguendo, humiliter increpando, atque ad veritatis agnitionem & vitæ emendationem eos adducendo. Hâc ratione si arserimus, mox lumen erumpet: erimurque 1. *fax lucens*, exemplo, viamque pandemus ad imitationem, puritatis, humilitatis, castitatis, paupertatis ac cæterarum virtutum. 2. *fax erimus lucens digito*, multa pro Dei gloria & animarum salute scribendo & agendo. Ac denique 3. *fax lucens verbo*, quando tenebras peccatorum, hæreticorum, & infidelium dissipabimus, quàm plurimos ad Ecclesiæ sanctæ gremium ab errore revocabimus; nec miracula virtutum deerunt. Atque idcirco, cum S. Dominico, aliisque Doctoribus ac Verbi divini Præconibus, tanquam faces ardentes & lucentes, tanquam stellæ scintillantes, in perpetuas æternitates, coruscabimus.